
14 NİSAN 2024 TARİHLİ OLAĞAN MECLİS TOPLANTISINA AİT KARAR ÖZETLERİ 
 
1- Meclis Toplantılarının sesli ve görüntülü cihazlara kaydedilmesi ile ilgili Yazı İşleri ve Kararlar 
Dairesi Başkanlığının yazısı "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 
 
2- Meclisçe yapılan gizli oylama neticesinde; Meclis 1. Başkan Vekilliğine üye Hasan ÜNAL, Meclis 2. 
Başkan Vekilliğine üye Ali Haydar ÇELİK seçilmişlerdir. 
 
3- Meclisçe yapılan gizli oylama neticesinde; Asil Divan Katipliğine üye Çağrı ÖZEÇOĞLU ve üye 
Atilay DALGIÇ, Yedek Divan Katipliğine üye Murat UYGUN ve üye Ufuk ÇİNİ seçilmişlerdir. 
 
4- Gelecek yılın aynı ayına kadar Büyükşehir Belediye Encümen Üyeliği için yapılan gizli oylama 
neticesinde; üye Vural YÖRÜK, üye Ayhan SÜLÜK, üye Çağrı ÖZEÇOĞLU, üye İhsan CERAN ve 
üye Nurcan ALKAN seçilmişlerdir. 
 
5- Meclisçe yapılan işari oylama neticesinde; 5 kişilik Plan ve Bütçe Komisyonuna CHP Grubundan; 
üye Nihat ÇUHADAR, üye Ali Haydar ÇELİK ve üye Fikriye GÜVEN ZAPTİYE, AK Parti 
Grubundan; üye Zeynep GÜNEŞ ve üye Bekir BELCELİ "OY BİRLİĞİ" ile seçilmişlerdir. 
 
6- Meclisçe yapılan işari oylama neticesinde; 5 kişilik İmar ve Bayındırlık Komisyonuna CHP 
Grubundan; üye Erdoğan AYDOĞMUŞ, üye Hasan ÜNAL ve üye İnci ŞENTUNA, AK Parti 
Grubundan; üye Ali İNCİ ve üye Ahmet SİVRİ "OY BİRLİĞİ" ile seçilmişlerdir.
7- Meclisçe yapılan işari oylama neticesinde; 5 kişilik Ulaşım Komisyonuna CHP Grubundan; üye 
Vural YÖRÜK, üye Mustafa Emrah GUZEY ve üye Mustafa İMRE, AK Parti Grubundan; üye Salih 
YILMAZ ve üye Adem ÇAKIR "OY BİRLİĞİ" ile seçilmişlerdir. 
 
8- Meclisçe yapılan işari oylama neticesinde; 5 kişilik Çevre ve Sağlık Komisyonuna CHP Grubundan; 
üye Tamer GÜNAYDIN, üye Ali Osman TAŞ ve üye Serkan ADAŞ, AK Parti Grubundan; üye Serhat 
HAMAMCI ve üye Metin ÖZTÜRK "OY BİRLİĞİ" ile seçilmişlerdir. 
 
9- Meclisçe yapılan işari oylama neticesinde; 5 kişilik Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonuna CHP 
Grubundan; üye Nihat ÇUHADAR, üye Ufuk ÇİNİ ve üye Mustafa Emrah GUZEY, AK Parti Grubundan; 
üye Ahmet DÖNMEZ ve üye Bekir BELCELİ "OY BİRLİĞİ" ile seçilmişlerdir. 
 
10- Meclisçe yapılan işari oylama neticesinde; 5 kişilik Hukuk ve Yönetmelik Komisyonuna CHP 
Grubundan; üye Atilay DALGIÇ, üye Hakan KARABACAK ve üye Ali Osman TAŞ, AK Parti 
Grubundan; üye Ahmet DÖNMEZ ve üye Mehmet BİLEN "OY BİRLİĞİ" ile seçilmişlerdir. 
 
11- Meclisçe yapılan işari oylama neticesinde; 5 kişilik İlçelere Yatırım İzleme Komisyonuna CHP 
Grubundan; Üye Serkan ADAŞ, Üye Mustafa Çağrı KILÇ ve üye İhsan CERAN, AK Parti Grubundan; 
üye Serhat HAMAMCI ve üye Zeynep GÜNEŞ "OY BİRLİĞİ" ile seçilmişlerdir. 
 
12- Meclisçe yapılan işari oylama neticesinde; 5 kişilik Toplumsal Eşitlik Komisyonuna CHP 
Grubundan; üye İnci ŞENTUNA, üye Fikriye GÜVEN ZAPTİYE ve üye Nurcan ALKAN; AK Parti 
Grubundan; üye Mustafa Caner KIRIKÇI ve üye Özlem ÜNALIR "OY BİRLİĞİ" ile seçilmişlerdir. 
 
13- Meclisçe yapılan işari oylama neticesinde; 5 kişilik Deprem ve Doğal Afetler Komisyonuna CHP 
Grubundan; üye Erdoğan AYDOĞMUŞ, üye Rıdvan ÖZEN ve üye Ayhan SÜLÜK, AK Parti 
Grubundan; üye Metin ÖZTÜRK ve üye Ali İNCİ "OY BİRLİĞİ" ile seçilmişlerdir. 



 
14- Belediyemizi Tarihi Kentler Birliğinde temsil etmek üzere Asil Üyeliğe üye Uğur TEPE, üye Habil 
DÖKMECİ ve üye Haydar ÇORUM, Yedek Üyeliğe üye Hakan KARABACAK ve üye İshak 
GÜNDOĞAN “OY ÇOKLUĞU” ile seçilmişlerdir . 
 
15- Belediyemizi Frigya Kültürel Mirasını Koruma ve Kalkınma Birliği Meclisinde temsil etmek üzere 
Asil Üyeliğe üye Uğur TEPE ve üye Tamer GÜNAYDIN, Yedek Üyeliğe üye Murat UYGUN ve üye 
Rıdvan ÖZEN “OY ÇOKLUĞU” ile seçilmişlerdir. 
 
16- Başkanlık Danışman Ücretleri ile ilgili Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi Başkanlığının yazısı "OY 
BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 
 
17- Meclis Başkan ve Üyelerine huzur hakkı ödenmesi ile ilgili Yazı İşleri ve Kararlar Dairesi 
Başkanlığının yazısı "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 
 
18- Yurtdışı Görevlendirmesi ile ilgili İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığının yazısı "OY 
ÇOKLUĞU" ile kabul edildi. 
 
19- Büyükşehir Belediyesi ile ESKİ Genel Müdürlüğünde, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na tabi 
görev yapmakta olan memur ve sözleşmeli personele sosyal denge tazminatı ödenmesi, en çok üyeye 
sahip kamu görevlileri ilgili memur sendikası ile sosyal denge sözleşmesi yapması hususunda 
Büyükşehir Belediye Başkanı’na yetki verilmesi ile ilgili İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi 
Başkanlığının yazısı "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 
 
20- Eskişehir Şehiriçi Doğalgaz Dağıtım Ticaret ve Taahhüt Anonim Şirketi’nin (ESGAZ) tüm Genel 
Kurul Toplantılarında Eskişehir Büyükşehir Belediyesinin ortaklığını temsil etmek üzere Büyükşehir 
Belediye Başkanı Av. Ayşe ÜNLÜCE’nin yetkilendirilmesi ile ilgili Mali Hizmetler Dairesi 
Başkanlığının yazısı "OY BİRLİĞİ" ile kabul edildi. 


